TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 328/2018

PROTOCOLO SEI SEI 0028474-75.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/05/2018

HORÁRIO: Das 09:00 às 12:00

LOCAL: Auditório da OAB (Ordem dos Advogados do Brasil) - Subseção Apucarana - Rua

Renê Camargo de Azambuja, 440 - Centro, Apucarana - PR, 86800-090

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1977322-5 ADRIELI CARLINDO DE MORAIS 107083898

1976691-2 ALEISTER HENRIQUE CROSS 129148543

1977650-2 ALEXANDRE SANTANA CARMONA 126795513

1977334-3 AMÁBILY RAYSSA LOPES 13.040.577-0

1977586-5 AMANDA CAROLINA CANOVA 140647098

1977321-8 AMANDA LOPES BATALHA 107501681

1977368-0 ANA CLARA ZOTTO AMORIM 140266795

1977292-0 ANNE CAROLINE DELA MATTA 12.711.883-3

1976768-4 BEATRIZ LAIS EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS  14545965-6

1977338-9 BIANCA DOS REIS FREITAS 139692977

1976679-5 CAROLINE FERREIRA BARBOZA 109446360

1977521-3 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS  135252808

1977339-1 FABIANA DA CRUZ 108212357

1976934-0 GABRIELA IVINI FAGUNDES 12.471.495-8

1976712-3 GABRIELLA GALAN 110415524

1977373-8 GABRIELY SOUZA BARROS 135333751

1977482-1 GUILHERME FERRAZ PEREIRA 131579268

1977298-3 JULIA ROMANO DE SOUZA 126984294

1976674-8 JULIANA ARTACHO SABIO SILVA OLIVEIRA 128726829

1977300-9 JULIANA CRISTINA DE MELO DA ROSA  135980412

1976715-2 KARINA PATALUCH LOURENÇÃO 110410670

1976847-2 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1976795-8 KAROLINE DA SILVA MOREIRA 104852661

1977343-4 LEIDIANE FÁTIMA RODRIGUES  109088102

1977597-5 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

1977223-4 LYSSA BEATRIZ DE PAULA YOSHII 12.893.106-6

1977382-6 MARIA LUISA LIMA AMARÃES 10.503.849-6

1977303-2 MARIANA CRISTINA SOARES VIDAL 135761559

1977325-6 MARIANE REGINA DA CUNHA PADOAN 142376261

1977628-3 MARINA FERNANDA MARTINS BARROS 130040063

1976714-7 MATHEUS AUGUSTO MARTINS NOGUEIRA 13.331.936-0

1977498-2 MAYARA CARLA DO MONTE ALVÃO  129143835

1977132-9 MILENA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 127057397

1976960-7 NATALIA FABRICIO MAZZO 129805919

1976779-2 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

1977316-9 RAFAEL BATISTA CÂNDIDO 110411618

1977531-1 RAFAELA DA SILVA VIEIRA 12.888.019-4

1977232-1 RENAN PINHEIRO GALINDO 1333447

1976949-6 THAÍS ANGELA PREVITAL 128480676

1977328-7 THAIS PEREIRA PENA 124451892